News Release

〒107-0052 東京都港区赤坂1-8-1 赤坂インターシティAIR
Tel.03-6774-8000（大代表）  Fax.03-6774-8328  http://www.nskre.co.jp

2021年 7月 1日
報道関係者各位

日鉄興和不動産株式会社

日鉄興和不動産株式会社（本社︓東京都港区、代表取締役社長︓今泉 泰彦、以下「当社」）は、「“人をつくる”

だから“物をつくれる”」をビジョンとして掲げる、IT コンサルティング及び IT システム受託開発を行うアルサーガパートナーズ株
式会社（東京都渋谷区、代表取締役 / CEO・CTO︓小俣 泰明、以下「アルサーガ」）に対し出資するとともに、同社と
の業務提携契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。
当社とアルサーガは本業務提携により、当社の ITシステム企画開発、それに関連する戦略や方針の策定、IT人材採用

面での協業等に取り組んでまいります。
当社は今後も、当社事業と親和性の高いスタートアップ企業の探索・支援を推進してまいります。

■ アルサーガ社の特徴

アルサーガパートナーズ株式会社は、「最高品質を最速でつくるモノづくり集団」をコンセプトとした、ワンストップ型 IT シス
テム開発スタジオです。ワンフロア内に IT 戦略コンサルティング・UX／UI コンサルティング・企画・エンジニアリング・デザイ
ン・保守運用など IT システムの開発に必要なすべての機能を備えています。エンジニアが 9 割を占める組織構成でユー
ザー企業と直接取引を行い、かつ下請会社をもたないことをモットーとしており、適正なコストでのサービス提供が可能で
す。デジタル・トランスフォーメーション（DX）を、トレンドワードとしてではなく、お客様のビジネスに真に貢献する IT シス
テム開発として、各種サービスを提供いたします。

～ワンストップ型 DX コンサルティング・IT開発スタジオ～

アルサーガパートナーズ株式会社への

出資及び業務提携契約の締結について

News Release

〒107-0052 東京都港区赤坂1-8-1 赤坂インターシティAIR
Tel.03-6774-8000（大代表）  Fax.03-6774-8328  http://www.nskre.co.jp

■ 今後の展望
今後はアルサーガを当社のデジタルトランスフォーメーション推進における強力なパートナーとして位置づけ、不動産事業
を通した新たな顧客体験の創出に取り組んでまいります。

【アルサーガパートナーズ株式会社概要】
本 社︓東京都渋谷区道玄坂一丁目 12番 1号 渋谷マークシティウエスト 15階 
代表者︓代表取締役社長 CEO/CTO 小俣 泰明 
設 立︓2016年 1月 
資本金︓3億 4,000万円（資本準備金含む） 
社員数︓152名（2021年 6月末現在）
W E B︓https://www.arsaga.jp 
事 業︓ワンストップ型 IT システム開発スタジオ事業

IT新規事業コンサルティング／エンタープライズシステム新規事業企画（DX）開発
ウェブシステム企画・開発／アプリケーションシステム企画・開発

〈本件に関するお問い合わせ先〉
日鉄興和不動産株式会社 広報室 担当：吉田

電話︓080-8438-9224 E-mail︓mikiko.yoshida@nskre.co.jp